
Pachet produse de curatenie

I.D.: 43249730

Data
publicarii 21.06.19

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.649,78 RON - 1.649,78 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- Total fara TVA Prosop hartie ZZ verde (250 buc/set) 20/bax 5 68.31 341.55 Prosop hartie ZZ alb 2 75.68 151.36 SAUBER SAPUN LICHID MERAPI 5L 5 10.90 54.50 DOMESTOS 5L 5 34.00 170.00 Mop bumbac 250gr 20 4.79 95.80 HARTIE IGIENICA 3 STR FROTTO 16 7.92 126.72 SANO FLOOR FRESH 5L 5 28.15 140.75 HARTIE IGIENICA 2 STR FROTTO 70 5.89 412.30 SACI MENAJ 120L 40 3.92 156.80
